
KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

96/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: Testületi ülés napirendjének elfogadása 

 

H A T Á R O Z A T  

Tiszasziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 44.§-a, valamint Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő 

– Testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.27.) önkormányzati 

rendeletének 25.§ (2) bekezdésében foglaltak alapján a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 

képező meghívóban szereplő napirendi pontokat változtatás nélkül elfogadja. 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

97/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: 2013. évi I. félévi költségvetési gazdálkodással összefüggő előirányzat módosítás 

 

H A T Á R O Z A T  
 

1) Tiszasziget község Önkormányzat a 2013. év I. félévi költségvetési gazdálkodással 

összefüggő előirányzat módosítás az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

alapján elfogadja.  

 

2) Testület megállapítja – az Önkormányzat Pénzügyi, Ügyrendi Igazgatási és Jogi  

Bizottságának véleménye ezt alátámasztotta-, hogy a költségvetési bevételek és kiadások 

teljesítése időarányos.  

  

 

Határozatról értesítést kap: 

1.)  Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Hajdú Jánosné pénzügyi főmunkatárs  

4.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

98/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: 2013. év I. félévi költségvetési gazdálkodásról szóló tájékoztató 

 

H A T Á R O Z A T  
 

1) Tiszasziget község Önkormányzat a 2013. évi I. féléves költségvetési gazdálkodásról 

szóló tájékoztatót az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény alapján elfogadja.  

 

2) Testület megállapítja – az Önkormányzat Pénzügyi, Ügyrendi Igazgatási és Jogi  

Bizottságának véleménye ezt alátámasztotta-, hogy a költségvetési bevételek és kiadások 

teljesítése időarányos.  

 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.)  Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Hajdú Jánosné pénzügyi főmunkatárs  

4.) Irattár  

 

 

 

 

  

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

99/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: Állami ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adása  

 

 
H A T Á R O Z A T  

 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évi CXVIII. Törvény alapján 

úgy döntött, hogy Tiszasziget 443 helyrajzi számú terület 60536/451584 tulajdoni hányadára 

nem tart igényt.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Határozatról értesítést kap:  

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.  

4.) Irattár  

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

100/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: Algyői Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 
 

H A T Á R O Z A T  

 
1) Tiszasziget Község Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az Algyői Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát, melynek tárgyában az alábbi 

határozatot hozza: 

2) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja az Algyői Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal  

Határozatról értesítést kap:  

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Algyői Közös Önkormányzati Hivatal   

4.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

  

 

101/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: Közszolgáltatói Hulladékgazdálkodási Terv elfogadása  

 
H A T Á R O Z A T  

 
1) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi CLXXXV. törvény 

78.§ (1) bekezdése alapján a Közszolgáltatói Hulladékgazdálkodási Terv ügyében a 

következő határozatot hozza: 

2) A Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. Közszolgáltatói Hulladékgazdálkodási 

Tervét 2013-2015 évekről változtatás nélkül a mellékelt tartalommal elfogadja.  

 

Határidő: azonnali 

Felelős: Polgármester 

Határozatról értesítést kap:  

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft.  

4.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

102/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget település Local Agenda 21 elfogadása   

 
H A T Á R O Z A T  

 
1) Tiszasziget község Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta Tiszasziget település 

Local Agenda 21 programját, melynek tárgyában az alábbi határozatot hozza: 

2) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a melléklet szerinti tartalommal 

elfogadja Tiszasziget település Local Agenda 21 Fenntartható Fejlődés Helyi Programját.   

 

Határidő: azonnali 

Felelős: Polgármester 

Határozatról értesítést kap:  

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

103/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: Önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatás 

igénylésének benyújtása  

 

H A T Á R O Z A T  

 

1) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete a Magyarország 2012. évi 

CCIV. törvény, valamint a helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló 

2013. évi kiegészítő támogatásáról szóló 39/2013.(VII.31.) BM rendelet alapján támogatási 

igényt kíván benyújtani.  

2) A Képviselő – Testület az önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletét 34.934 ezer 

forint működőképesség megőrzését szolgáló kiegészítő támogatással fogadta el.  

 
3) A Képviselő – Testület megbízza a polgármestert, hogy a támogatási igényt nyújtsa be.  

 

 

 

Határidő: 2013. szeptember 30. 

Felelős: Polgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) Irattár 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

  

 

104/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: ISPA szennyvízberuházás projekt támogatói szerződésének módosítása  
 

HATÁROZAT 

 
1) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete úgy dönt, hogy a határozat 

kivonat mellékletét képező ISPA szennyvízberuházás projekt támogatói szerződés 2. számú 

módosítását elfogadja. 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a dokumentum aláírására.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Polgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Szeged Megye Jogú Város 

4.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

  

 

105/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: Gyermekétkeztetési alapítvány megszüntetése  
 

HATÁROZAT 

 
Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete úgy határoz, hogy a Tiszasziget 

Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány 2013. december 31 nappal meg kívánja szüntetni.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Polgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Tiszasziget Gyermekétkeztetési Alapítvány 

4.) Irattár  

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

106/2013.(XI.12.) Öt. határozat  

Tárgy: KEOP-1.1.1/C/13 SZ számú pályázat  

 

H  A  T  Á  R  O  Z  A  T  
 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő Testülete megtárgyalta a: Környezet és 

Energia Operatív Program KEOP-1.1.1/C/13 SZ.„Települési szilárdhulladék-

gazdálkodási rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” 

tárgyú pályázat, RMT jóváhagyása, beszámoló pályázat önerejének mértékéről a 

közszolgáltatási díjra gyakorolt várható hatásáról című előterjesztést. 

Az Önkormányzat az előterjesztést megvitatta, és a törvényben foglalt szavazati 

arányok figyelembevételével alábbi határozatot hozta: 

 

Az Önkormányzat megtárgyalta Dr. Koltainé Farkas Gabriella, a Dél-alföldi Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás munkaszervezet vezetője Környezet és Energia Operatív 

Program KEOP-1.1.1/C/13 „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek 

eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” tárgyú pályázat, RMT 

jóváhagyása, beszámoló pályázat önerejének mértékéről a közszolgáltatási díjra 

gyakorolt várható hatásáról” tárgyú előterjesztését és a következő határozatot hozza:  

- Az Önkormányzat támogatja a KEOP-1.1.1/C/13 pályázat benyújtását. Az 

Önkormányzat a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által közzétett „KEOP- 1.1.1/C/13-2013-

0004 SZ. pályázat Megvalósíthatósági Tanulmány általános sablon” kötelező 9. Mellékleteire 

vonatkozó IV. 24. pontja alapján jelen határozatával igazolja, hogy a Dél-Alföldi Térségi 

Hulladékgazdálkodási Társulás által az üzemeltetési koncepció alátámasztásához felhasznált, 

illetve a Részletes Megvalósíthatósági Tanulmányban (RMT) feltüntetett adatok, információk 

a valóságnak megfelelnek. Az Önkormányzat ezúton igazolja, hogy az intézkedésen kívül a 

KEOP-1.1.1/B/10-11-2013-0006 kódszámú pályázaton kívül, más pályázaton vagy 

támogatási konstrukcióban az adott projekthez, illetve projektelemhez kapcsolódóan nem vesz 

részt, kettős támogatás nem merül fel. 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

Az Önkormányzat a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által közzétett „Megvalósíthatósági  

anulmány általános sablon” kötelező mellékleteire vonatkozó IV. 24. pontja alapján az RMT-

ben bemutatott üzemeltetési koncepciót, díjpolitikát támogatja, a díjképzést megismerte 

és annak betartását – az irányadó jogszabályok (a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjakról szóló miniszteri rendelet) által 

biztosított keretek között - a támogatás visszafizetésének terhe mellett vállalja a projekt 

befejezését követő legalább öt évig.  

A határozatnak a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás munkaszervezetének 

történő megküldéséről a Jegyző haladéktalanul gondoskodik. 

 

 
Felelős: polgármester 

 

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kapja: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 

4.) Irattár 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

  

 

107/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: Magyar Telekom Nyrt.  
 

HATÁROZAT 

 
1) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete úgy határoz, hogy felhatalmazza 

Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezetőt, hogy folytasson tárgyalásokat a Magyar Telekom 

Nyrt.-vel a bérleti szerződés megkötése ügyében.  

2) Ezen felül arról határoz, hogy a kiküldött bérleti szerződés 2. számú módosítását nem 

fogadja el, és teljesen új bérleti szerződést kíván kötni.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Polgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Magyar Telekom Nyrt.  

4.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

108/2013. (IX. 12.) Öt. határozat 

Tárgy: Vodafone Magyarország Zrt. 
 

HATÁROZAT 

 
1) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – Testülete úgy határoz, hogy felhatalmazza 

Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezetőt, hogy folytasson tárgyalásokat a Vodafone 

Magyarország  Zrt.-vel a bérleti szerződés megkötése ügyében.  

2) Ezen felül arról határoz, hogy a kiküldött bérleti szerződés nem fogadja el, és teljesen új 

három oldalú bérleti szerződést kíván kötni.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Polgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Vodafone Magyarország Zrt.   

4.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

  

 

109/2013. (IX.12.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszasziget Orvosi Rendelő helyettesítési rendje  
 

HATÁROZAT 

 
Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – testülete úgy dönt, határozatában támogatja, 

hogy a Tiszaszigeti Orvosi Rendelő (Nilnocere Primus Kft - 6756 Tiszasziget, Szabadság u. 

10/a) helyettesítési rendje alapján a helyettes személyek a következők legyenek:  

Dr. Juhász Tibor  

Dr. Riesz Paula. 

 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Vályiné Dr. Kaizer Zsuzsanna   

4.) Irattár  

 

  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

110/2013 (IX.12.) Öt.határozat  

Tárgy: Hosszú lejáratú hitel felvételéhez fedezet biztosítása  

 

HATÁROZAT 

 
1) A Tiszaszigetért Alapítvány sikeres pályázatot nyújtott be a Mezőgazdasági és 

Vidékfejlesztési Hivatalhoz Kulturális értékek megőrzése és megismertetése célterületre.  

2) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő – Testülete úgy döntött, hogy a 

Tiszaszigetért Alapítvány által 8319522468 azonosító számon nyilvántartott pályázatában 

szereplő orgona beszerzéshez elszámolható 1.507.744,- forint  támogatási összeghez felvenni 

kívánt 1.500.000,- forint hitelösszeg fedezetéül a rendelkezésükre bocsátja az Önkormányzat 

kizárólagos tulajdonában álló 517/24 helyrajzi számú Futballpálya és sportöltöző 

megnevezésű, 15.406.728 Ft bruttó értékű ingatlant, e határozat mellékletét képező 

szerződésben szereplő feltételekkel. 

 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Tiszasziget Sport Egyesület  

4.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

111/2013 (IX.12.) Öt.határozat  

Tárgy: Művelődési ház tetőszerkezet cseréje   

 

HATÁROZAT 
 

1) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatában támogatja, a 

Művelődési Ház régi szárnyának új tetőszerkezet kialakítását.  

2) Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói szerződés megkötésére.  

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

112/2013 (IX.12.) Öt.határozat  

Tárgy: Kerékpárút kialakítása pályázat  

 

HATÁROZAT 
 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

kerékpárúttal kapcsolatos közbeszerzési eljárást nyújtsa be, és tájékoztassa a testületet az 

eredményről.  

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

113/2013 (IX.12.) Öt.határozat  

Tárgy: Együttműködés megkötése Keresztény Szeretetszolgálat Alapítvánnyal  

 

HATÁROZAT 
 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy az 

együttműködési megállapodás megkötése ügyében folytasson tárgyalásokat a Keresztény 

Szeretetszolgálat Alapítvánnyal, és erről tájékoztassa a képviselő testületet.  

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Irattár  

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

114/2013 (IX.12.) Öt.határozat  

Tárgy: Május 1. utca vonatkozásában forgalomlassító kihelyezése   

 

HATÁROZAT 
 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

vegye fel a kapcsolatot az illetékes hatóságokkal forgalomlassító kihelyezése ügyében.  

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Irattár  

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

115/2013 (IX.12.) Öt.határozat  

Tárgy: Tisza-part bérleti díj ügye  

 

HATÁROZAT 
 

1) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a kirendeltség-

vezetőt, hogy kezdje meg a tárgyalásokat a Tisza-partot bérelt ügyfelekkel, amelyben 

tájékoztatja őket a területtel kapcsolatos változásokról.  

2) A képviselő-testület megbízza a kirendeltség-vezetőt, hogy a Helyi építési szabályzat 

elfogadását követően készítse el a Tisza-part bérleti díjat tartalmazó rendelet tervezetet, és azt 

terjessze a képviselő-testület elé.  

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Irattár  

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 12-

én megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

116/2013 (IX.12.) Öt.határozat  

Tárgy: Gyommentesítési feladatok  

 

HATÁROZAT 
 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a kirendeltség-vezetőt, 

hogy a gyommentesítési feladatok ellátása készítse el, és küldje ki a felszólító leveleket az 

érintett lakók részére.  

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Irattár  


